
 
 

 
 
 
 
 

Poz. 6 
 
 
 

UCHWAŁA NR 557 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI FIZYCZNE 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady do składu komisji konkursowej  
ds. zatrudnienia na dwóch stanowiskach adiunkta badawczego na Uniwersytecie 

Warszawskim w ramach Działania I.3.8 w programie MNiSW „Inicjatywa 
Doskonałości – Uczelnia Badawcza” 

Na podstawie § 2 ust. 3 zarządzenia nr 106 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 27 września 2019 r. (tekst jednolity: Monitor UW z 2020 r. poz. 388), w związku       
z § 49 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190), Rada 
Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyznacza się prof. dr hab. Joannę Trylską na przedstawicielkę Rady do składu 
komisji konkursowej w konkursie na dwa stanowiska adiunkta badawczego 
na  Uniwersytecie Warszawskim w ramach Działania I.3.8 „Powstanie Instytutu Studiów 
Zaawansowanych” kierowanego przez prof. dr. hab. Zygmunta Lalaka w programie 
MNiSW „Inicjatywa Doskonałości – Uczelnia Badawcza”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny  
Nauki Fizyczne  

W. Satuła 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY NAUKI FIZYCZNE 

 


